
 
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për vënien në sekuestro ekzekutive. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga PËRMBARUESIT GJYQËSOR 

PRIVAT HALIT D. CANI ,  në lidhje me njoftimin për paraqitje pranë ambjenteve të shërbimit 

përmbarimor Halit D. Cani, datë 18.02.2019, ora 10:30.shpalljen e ekzekutimit vullnetar për 

debitorët subjekti “ALFA-NIVAKRISTI” sh.p.k., dhe z. Vangjel Thoma Jorgaq. 

bashkëronarin jo debitor z. Spriridon Andriaos Tsekrekos. 

 

Lajmërim për paraqitje: 

 

 

Debitor:                              Subjekti “ALFA-NIVAKRISTI” sh.p.k., Vangjel Thoma Jorgaqi  

Bashkëpronar jo debitor:  Spriridon Andriaos Tsekrekos. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

PËRMBARUESIT GJYQËSOR PRIVAT HALIT D. CANI, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët  pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për vënien në sekuestro ekzekutive. (8)
	Lajmërim për paraqitje: (1)

